
 

Uchwała nr 5/2022 

Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Wiśniowej Górze 

z dnia 15 września 2022r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy szkoły i przedszkola na rok szkolny 2022/2023 

 

Na podstawie art. 70 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  

(tj. Dz. U. z 2021 r.,  poz.1082 ) uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza przedstawione przez dyrektora i nauczycieli plany pracy szkoły i oddziału przedszkola na 

rok szkolny 2021/2022, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                   

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej                                                                                                                                  

………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W 

WWIŚNIOWEJ GÓRZE 

ROK SZKOLNY 2022/2023 

 

 

Wstęp 

1. Plan pracy szkoły uwzględnia: 

    a) kierunki polityki oświatowej państwa, 

    b) wnioski z nadzoru pedagogicznego kuratora oświaty, 

    c) wskazania organu prowadzącego, 

    d) realizację zadań statutowych szkoły,  

    e) wszystkie obszary funkcjonowania placówki, 

2. Plan pracy szkoły jest spójny z programem wychowawczo-profilaktycznym, planem nadzoru 

pedagogicznego. 

3. Plan pracy szkoły wskazuje: 

    a) zadania do realizacji, 

    b) sposoby realizacji, 

    c) osoby odpowiedzialne za wykonanie zadań, 

    d) terminy realizacji. 

4. Prawidłowa realizacja zadań zawartych w planie pracy szkoły służy podniesieniu jakości pracy 

szkoły/placówki. 

 

WRZESIEŃ 

Data Zadania do realizacji /Wydarzenie Osoby odpowiedzialne 

1 września Rozpoczęcie roku szkolnego. Dyrektor, wychowawcy klas 

8 września 

             1700 

Zebranie z rodzicami oddziału 

przedszkolnego sześciolatków 

Wychowawcy oddziału 

przedszkolnego, intendent 

8 września 

1700 
Zebrania z rodzicami klas 1 Dyrektor szkoły 

8 września 

             1800 
Zebrania z rodzicami klas 2-3 Dyrektor szkoły 

12 września 

1700 
Zebrania z rodzicami klas 4-6 Dyrektor szkoły 

13 września 

1800 
Zebrania z rodzicami klas 7-8 Dyrektor szkoły 

14 września Zebranie Rady Pedagogicznej 
Dyrektor szkoły 



15 września Dzień Kropki 
Nauczyciele edukacji 

wczesnoszkolnej, przedszkola 

20 września 

1700 

Zebranie przedstawicieli  

Rad Klasowych 
Dyrektor szkoły 

14 – 30 września 

Konkurs plastyczny dotyczący 

bezpieczeństwa dzieci szkolnych w ruchu 

drogowym, „Bezpieczna droga”. 

Wychowawcy klas I - III 

20 września Dzień Głuchych Nauczyciele specjaliści 

20 września Dzień Przedszkolaka Nauczyciele przedszkola 

            wrzesień Spotkanie z policjantem 
Pedagog, psycholog, 

wychowawcy klas I - IV 

23 – 24 września 
Wybory do Mini Samorządu Szkolnego 

klas –I - III 
M. Skrzyńska, J. Ługowska 

27 września Europejski Dzień Języków Obcych 
Nauczyciele j. angielskiego i 

niemieckiego 

28 września Wybory do Samorządu Uczniowskiego 
Opiekunowie Samorządu 

Uczniowskiego 

 

PAŹDZIERNIK 

Data Zadania do realizacji /Wydarzenie Osoby odpowiedzialne 

1 października XI Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia 
Nauczyciele matematyki, 

nauczyciele klas III 

4 października 
Światowy Dzień Zwierząt – Konkurs 

plastyczny dla uczniów klas młodszych 

Nauczyciele edukacji 

wczesnoszkolnej 

4 – 11 października Światowy Tydzień Zwierząt Nauczyciele przyrody, biologii,  

4-29 października 
Październik Miesiącem Bibliotek 

Szkolnych  

Nauczyciel biblioteki – A. 

Sentkowska 

12 października Ślubowanie klas pierwszych Wychowawcy klas I - III 

20 października Pasowanie na czytelnika 
Wychowawcy klas I, 

nauczyciel biblioteki 

14 października 
Spotkanie z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej 
Dyrekcja i nauczyciele 

25-29 października Tydzień czytania  
Poloniści, nauczyciele edukacji 

klas II - III 

25 października 
My favourite word – konkurs plastyczno-

językowy dla klas 1-3 
Nauczyciele j. angielskiego 

29 października 

VI Ogólnopolska akcja Przerwa na 

czytanie – bicie rekordu w czytaniu na 

przerwie 

Samorząd uczniowski, 

opiekunowie samorządu, 

bibliotekarz 

 

LISTOPAD 

Data Zadania do realizacji /Wydarzenie Osoby odpowiedzialne 

4 listopada 
Dzień Zdrowego Stylu Życia „Śniadanie 

daje moc” 

Nauczyciele edukacji 

wczesnoszkolnej 

5 listopada 
Konkurs plastyczno-techniczny dla klas 3 

pt.: „W świecie baśni i bajek” 
Wychowawcy klas III 

8 listopada Międzynarodowy Dzień Fizyki Nauczyciele fizyki 



9 listopada Szkolne dyktando niepodległościowe 
Nauczyciele języka polskiego 

klas IV - VIII 

10 listopada 
Konkurs „Twoja twarz wygląda znajomo” 

– Święto Odzyskania Niepodległości 
Nauczyciele historii 

10 listopada 
Akademia z Okazji Odzyskania przez 

Polskę Niepodległości 
Nauczyciele historii i muzyki 

11 listopada Dzień wolny od zajęć dydaktycznych Dyrektor szkoły 

16 listopada Międzynarodowy Dzień Tolerancji 
Pedagog, psycholog, 

pedagodzy specjalni 

17 listopada 

Dlaczego warto uczyć się języków 

obcych? – konkurs plastyczno – językowy 

dla klas 4-6, mutimedialny dla klas 7-8 

Nauczyciele języków obcych 

15-19 listopada 
Zebrania indywidualne z rodzicami 

uczniów klas 0, 1, 4 i 5 
Dyrektor szkoły, wicedyrektor 

15 listopada Zebrania z rodzicami klas 2-3 Dyrektor szkoły, wicedyrektor 

16 listopada Zebrania z rodzicami klas 6 Dyrektor szkoły, wicedyrektor 

17 listopada Zebrania z rodzicami klas 7-8 Dyrektor szkoły, wicedyrektor 

20 listopada  Święto Patrona Szkoły 
Poloniści, nauczyciele 

edukacji wczesnoszkolnej 

21 listopada Światowy Dzień Życzliwości 
Pedagog, pedagodzy specjalni, 

wychowawcy 

25 listopada Zabawa andrzejkowa Opiekunowie samorządu, SU 

listopad Próbny egzamin ósmoklasisty 

Wicedyrektor, nauczyciele j. 

polskiego, matematyki i j. 

angielskiego 

 

GRUDZIEŃ  

            Data Zadania do realizacji /Wydarzenia Osoby odpowiedzialne 

6 – 22 grudnia Od Mikołaja do Wigilii. Okres świąteczny 

w naszej szkole 

Wychowawcy, nauczyciele 

religii 

2 grudnia Międzynarodowy Dzień Osób z 

Niepełnosprawnościami 

Pedagog, pedagodzy specjalni 

5 grudnia Międzynarodowy Dzień Wolontariusza Anna Horowska  

12 grudnia Międzynarodowy Dzień Praw Człowieka Historycy, nauczyciele 

wychowawcy 

 

STYCZEŃ 

Data Zadania do realizacji/Wydarzenia Osoby odpowiedzialne 

styczeń Omówienie zasad BHP w czasie ferii 

 

Wychowawcy klas na 

godzinach wychowawczych 



9 stycznia Klasyfikacja śródroczna Nauczyciele, dyrektorzy 

11 stycznia 

 

 

Śródroczne zebrania z rodzicami – 

podsumowanie pracy w I okresie. 

Zapoznanie rodziców uczniów klas 8  

z warunkami przebiegu egzaminu 

ósmoklasisty. 

1700  - klasy 0,1 

1800  - klasy 2,3 

1700  - klasy 4 – 6 

1800  - klasy 7-8 

Nauczyciele wychowawcy 

styczeń Dzień Babci i Dziadka Nauczyciele: 0,1,2,3 

31 stycznia Opracowanie form pomocy uczniom, 

którzy uzyskali negatywne wyniki  

w nauce 

 

Zespół wychowawców, 

pedagodzy, psycholog 

 

LUTY 

Data Zadania do realizacji,/Wydarzenia Osoby odpowiedzialne 

luty Egzaminy próbne klas ósmych Wicedyrektor, nauczyciele j. 

polskiego, matematyki, j. 

angielskiego 

luty Poinformowanie uczniów klas ósmych o 

warunkach przebiegu egzaminu w roku 

szkolnym 2022/2023. 

 

Wychowawcy klas, 

wicedyrektor 

10 lutego Europejski Dzień Numeru Alarmowego 

112 

Wychowawcy klas, nauczyciel 

techniki 

20 lutego Światowy Dzień Sprawiedliwości 

Społecznej 

Historycy, wychowawcy klas 

21 lutego Międzynarodowy Dzień Języka 

Ojczystego – zaplanowane konkursy 

Poloniści 



23 lutego Ogólnopolski Dzień Walki z Depresją. 

Międzynarodowy Dzień Pomocy 

Potrzebującym 

Psycholog, pedagog, 

nauczyciele wspierający 

 

MARZEC 

Data Zadania do realizacji/Wydarzenia Osoby odpowiedzialne 

6 marca Europejski Dzień Logopedy Nauczyciele logopedzi 

8 marca Dzień Kobiet Samorząd Uczniowski 

18 marca Światowy Dzień Recyklingu – konkursy, 

prace plastyczne 

Nauczyciele przyrody i 

biologii 

20-21 marca Powitanie wiosny. Pierwszy Dzień 

Wiosny. Dzień Samorządności 

Nauczyciele wychowawcy 

klas I –III,  

SU klas IV - VIII 

27 marca Światowy Dzień Teatru Nauczyciele języka polskiego 

 

KWIECIEŃ 

Data Zadania do realizacji/Wydarzenia Osoby odpowiedzialne 

3 kwietnia Cała Polska czyta dzieciom – projekt 

całoroczny. Międzynarodowy Dzień 

Książki dla Dzieci 

Nauczyciele biblioteki, 

poloniści, nauczyciele klas I - 

III 

3 kwietnia Światowy Dzień Świadomości Autyzmu Nauczyciel wspierający, 

pedagodzy, psycholog 

17 kwietnia Zebranie z rodzicami dla uczniów klas 

ósmych. Przypomnienie informacji  

o egzaminie. 

Wychowawcy klas VIII 

21 kwietnia Światowy Dzień Ziemi Nauczyciel przyrody i biologii, 

nauczyciele edukacji 

wczesnoszkolnej 



26 kwietnia Śródroczne zebrania z rodzicami – 

podsumowanie pracy w I okresie. 

Zapoznanie rodziców uczniów klas 8  

z warunkami przebiegu egzaminu 

ósmoklasisty. 

1700  - klasy 0,1 

1800  - klasy 2,3 

1700  - klasy 4 – 6 

1800  - klasy 7-8 

Nauczyciele wychowawcy 

 

MAJ 

Data Zadania do realizacji/Wydarzenia Osoby odpowiedzialne  

5 maja Upamiętnienie rocznicy Konstytucji  

3 Maja. 

Nauczyciele historii i muzyki 

5 maja Dzień Flagi-wystawa Nauczyciel historii i edukacji 

wczesnoszkolnej 

9 maja Dzień Unii Europejskiej SU, nauczyciele historii, 

nauczyciele wychowawcy, 

nauczyciele edukacji 

wczesnoszkolnej 

11 maja Dzień Drzwi Otwartych dla przyszłych 

pierwszoklasistów 

Dyrektor, nauczyciele edukacji 

wczesnoszkolnej 

19 maja Światowy Dzień Pszczół – spotkania z 

pszczelarzem, prace plastyczne 

Nauczyciele przyrody, 

nauczyciele edukacji, oddziału 

przedszkolnego 

23,24,25 maja Egzaminy ósmoklasistów. Dyrekcja, nauczyciele 

31 maja Informowanie uczniów i rodziców o 

przewidywanych ocenach rocznych z 

zajęć edukacyjnych i zachowania 

Nauczyciele nauczanych 

przedmiotów 

 

 



CZERWIEC 

Data Zadania do realizacji/Wydarzenia Osoby odpowiedzialne  

1 czerwca Dzień Dziecka/ Dzień Sportu Wychowawcy klas, 

nauczyciele wychowania 

fizycznego 

3 czerwca Dzień Rodziny  - „Dorośli - Dzieciom” – 

(sobota) 

wicedyrektor Robert 

Sękowski,  nauczyciele 

wychowania fizycznego, 

nauczyciele wspomagający, 

bibliotekarz, Komitet 

Rodzicielski, Samorząd 

Uczniowski. 

6 czerwca Dzień Przyjaciela Pedagog, wychowawcy klas 

7 czerwca Targowisko Talentów. SU klas IV-VIII, 

Wychowawcy klas III 

12 czerwca Klasyfikacja roczna Dyrektorzy, nauczyciele 

12 czerwca Podsumowanie programów i projektów  Nauczyciele, specjaliści 

14 czerwca Światowy Dzień Krwiodawcy Pielęgniarka szkolna, 

nauczyciel biologii 

19-22 czerwca „Bezpieczne wakacje” – omówienie zasad 

BHP na wakacjach. 

Wychowawcy klas, Zespół ds. 

bezpieczeństwa 

23 czerwca Uroczyste zakończenie roku szkolnego 

2022/2023 

 

Dyrektorzy i nauczyciele 

 

Uczniowie będą brali udział w olimpiadach, konkursach i zawodach sportowych. 

 

 

 

 



Dni ustawowo wolne od pracy: 

• Wszystkich Świętych –                          1 listopada 2022 r. (wtorek), 

• Święto Niepodległości-                        11 listopada 2022 r. (piątek) 

• Zimowa przerwa świąteczna-               23 – 30 grudnia 2022 r. 

• Święto Trzech Króli   6 stycznia 2023 r. 

• Ferie zimowe-                                       16 - 29 stycznia 2023 r. 

• Wiosenna przerwa świąteczna-              6 kwietnia – 11 kwietnia 2023 r. 

• Święto Konstytucji 3 Maja –                  3 maja 2023r. (środa), 

• Boże Ciało –                                           8 czerwca 2023 r.(czwartek) 

• Zakończenie roku szkolnego –             23 czerwca 2023 r. (piątek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


